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Lot No

6:00pm - 2nd June 2022

Description1 Retro Mid Century Modern Australian made Morarty sideboard with woodgrain Laminex finish, white cabinet door and 
drawers and glass sliding doors and shelf to one side

2 Retro Mid Century Modern large shoe cabinet with fold down front.

3 Vintage Carved Oriental Pedestal Table - Approx 75cm H

4 Vintage Red woollen Nurses Cape - shoulder length, clasp to collar, smaller size

5 Vintage Redskins Sports Jacket - white with red & blue piping & trim, original patch sewn to arm, Casa Modern Batter 
Up label, small size

6 Group lot - Vintage Ladies Oriental Clothing - Cheong Sam Dresses, Kimono, etc - Small & Medium sizes

7 Box lot - Ladies vintage items inc, Kigu Compact with porcelain insert on lid of Courting Couple, large quantity of 
gloves inc, beaded, lurex etc, hankies and Paua buttons on card.

8 3 x pieces Vintage c.1970s Ladies Retro Clothing - Orange Crop Top with Beaded Fringing, Blue Cord Jacki Haskin 
Mini Dress & Red velvet lace up mini - small-medium sizes

9 Vintage Ladies Retro 1970s Mini Dress - bright orange, all silvered metal zippers & zipper pulls, original belt, etc - 
wide collar secret agent like look, Eric Metcalf label size XSSW

10 Vintage Driza-Bone South Wester Hat - original label to interior

11 Bundle of vintage Whale Bone Corsetry shaping thin flat panels

12 3 x Mixed Pieces incl Retro Folding Stool & Pair of Large Glass Vases - Approx 65cm H

13 Vintage Gladstone Bag and contents inc, soft drink bottles, thermos, Postcode map of Melbourne, vinyl records, etc

14 3 x Boxes of Mixed Vinyl LP Records incl Atlanta Rhythm Section , Louis Bellson , Jazz , Orchestral . Soundtracks etc

15  2 x Heavy Metal NORDEX 400W Work Floodlights with Plugs - Made in Italy

16  Wooden Outdoor Dining Setting for 6 incl Table , 6 x Folding Chairs & Standing Umbrella

17 Box lot inc, Australian Football records and assorted LP vinyl records inc, Frank Sinatra, Bing Crosby, Al Jolson, etc

18 Box lot - childrens books inc, John and Betty, Playmates, Blinkey Bill and a quantity of Little Golden Books.

19 6 x Boxes of Mixed Goods incl Hardware , Ceramics , Framed Pics , Posters , Kitchenware , Metal Items etc

20 2 x Vintage Kids Ride on Vehicles - Metal & plastic pedal TRACTOR + plastic pedal Excavator

21 Group lot Aust. Remembrance coins inc  $1 Sterling Silver (92 .5%) Proof Coin - Sir Charles Kingsford Smith, 2 x 1995 
Uncirculated Coins Sets, 2 x 50 cent Uncirculated Australia Remembers - Royal Aust Mint & $10 Coin - We will 
Remember Them - Macquarie M

22 Vintage, Heavy, Colourful Millefiori Paperweight - Unmarked base

23 Group Lot of Vintage Unused Judas Priest and Slayer Gig & Backstage Passes incl Fuel for Life tour 1986, World 
Sacrifice Tour, 1984 Metal Conqueror Tour etc

24 4 x 1993 Australian Coin Set - Uncirculated - Royal Australian Mint

25 Lot of Vintage Heavy Metal Unused Gig & Backstage Passes incl Dream Theatre, Krokus & Dio

26 'Seascape' Paperweight by Michael Harris - Hand blown glass decorated with enamel  - Signed, dated and numbered 
to base

27 Small White Metal Trinket Box w Mother of Pearl Overlay Panels - Marked "Hecho in Mexico" to back

28 4 x $1 -1994 Commemorative Coin - Royal Melbourne Show Issue - Royal Australian Mint

29 Lot of Vintage KISS & Ace Frehley Unused Gig & Backstage Passes incl Animalize World Tour , A KISS After Show & 
Frehley's Comet Tour of the Planet 87
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Description30 7 x 1988 Australia $10 Uncirculated Bicentenary Silver  (92 .5%) Coins

31 Lot of Vintage Unused 80-90s Gig & Backstage Passes incl Janet Jackson , Sheila E & Whitney Houston

32 Capstan Navy Cut Cigarettes Glass  Advertising Paperweight

33 2 x Sterling Silver Coins inc 1995 $1 Waltzing Matilda Proof Coin & $10 Australia Endangered Species Standard 
Proof - Southern Right Whale - Royal Australian Mint

34 Lot of Vintage Unused Billy Joel & Elton John Gig & Backstage Passes incl Made in England, The Bridge Tour, The 
Big Picture Tour, Keeping the Faith etc

35 Clear Glass Ball Paperweight incl large red and grey swirl

36 Group lot of Uncirculated Coins inc 4 x 1994 One Dollar Silver (0 .999) Kangaroo, Northern Territory Centenary of 
Federation Collection (20 & 50 cent)  - Royal Aust Mint & 2002 Silver (0 .999) Proof Coin Issue Kookaburra (Square 
50 cents) by Perth Mint

37 Lot of Vintage Unused Rock Gig & Backstage Passes incl Neil Young , Bruce Springsteen, Don Henley, Journey, 
Electric Light Orchestra & Grand Funk Railroad

38 Group lot $1 Uncirculated coins inc 4 x 1995 "c" mint mark, 6 x 1995 "s" mint mark, 2 x 1996 "c" mint mark, 2 x 1996 
"s" mint mark & 2 x 1997 Dual Sets Sir Charles Kingsford Smith

39 Signed Scottish Selkirk Glass Paperweight Ovoid form with polished front with green, pink & white flower - sigd  & 
dated to base 1999 - 11cm H

40 Mixed group lot Uncirculated Coins inc 2 x Part Sets ( 0 .999) Silver $10 Australias Olympic Heritage series (6 in total) 
& 1992 Olympiad Silver Dollar - Barcelona - Royal Australia Mint

41 Group Lot of Vintage Unused Gig & Backstage Passes incl Amy Grant, Tori Amos , Govt Mule,  Bruce Hornsby etc

42 Large Teardrop Shaped Crystal Paperweight - incl inner clear teardrop in green shaped vase

43 Group of Vintage Unused Pop Gig & Backstage Passes incl Icehouse , Eurythmics, Foreigner,

44 Parabelle Art Glass Millefiori paperweight Blue Canes with yellow centre and outer row of pansies.

45 Large vintage Oriental Red Lacquer Table - removeable feet 90cm D

46 Mid Century Modern 1960 Morarty Tasmanian Oak Dining Table - Stamps to Underside w Faux Wood Laminate Top , 
Approx 152cm W

47 2 x pairs - Mid century Modern Office Chairs - both pairs slightly different sizes, Grey & Maroon felt upholstery, stylish 
designs, no makers marks sighted

48 Mid Century Modern Extending Dining Table w Faux Wood Laminate Top & Single Leaf

49 Pair of 1970s Retro Tessa T6 Armchairs - In original condition, Needing some work

50 Vintage Kreisler TV Stereo Disc-O-Tape Unit w Pair of Kreisler Floor Speakers & Retro Black Metal Twin Head Floor 
Lamp

51 Mid Century Modern NAMCO Branded Drop side Trolley w Faux Wood Top & Metal Frame

52 Lot of Vintage Furniture incl Silky Oak Australian Twin School Desk , Tin Trunk , Pair of Bedside tables etc

53 Small Lot of Audio Equipment incl Realistic Turntable , Rotel RA-820 Integrated Amp ,Rotel RD-850A Cassette Deck 
& Rotel AM/FM Tuner RT-830

54 5 x Vintage Large Travel Suitcases incl retro 50s smaller case , Small Henselite Case etc

55 Group Lot of Surfboards & 2 x Empty Guitar Hard Cases incl 2 x Fibreglass Boards & A Foam Board

56 Group lot of Retro Plastic Kitchen Items incl Kitchen Scales , GE Bright Orange Kettle , Red & Green Water Jug , 
Plates , Serving tray, Magazine Rack etc

57 4x x Boxes of Mixed CDS & DVDS incl U2 , Santana, Crowded House, Coldplay, Dave Matthews Band etc

58 3 x Vintage Travel Cases incl Leather Hat Box , Leather Briefcase & Leather Gladstone Bag

59 Small Lot of Furniture incl Victorian Black Felt Chair , Wooden Towel Rack , Lidded White Painted Box w Flower 
Decorations etc

60 2 x Boxes of Music Items incl Box of 45 rpm Vinyl Singles & Box of Assorted Books of Musicians & Collecting records

61 Small Lot of Mixed Items incl Copper Coal Scuttle , 70s Outdoor Porch Light , 2 x Purple Glass Flower Vases , 
Wooden Side Table , Upholstered Chair etc

62 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

63 Vintage Heavy Metal Trolley Jack for use w Heavy Wooden Industrial Mobile Pallets

64 Mid Century Modern Retro Half Round Bar in the Style of a Barrel w Clear Perspex Display to Top & Faux Wood 
Laminate Top - Approx 100cn H

65 6 x Retro Black Metal Frame Chairs w Bright Green Vinyl Cushions - 3 w Loose Seats

66 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

67 1930s Heavy Wooden Industrial Mobile Pallet w Original Iron Frame & Heavy Duty Wheels to one End - Approx 
150cm L x 75cm W

68 3 x Boxes of Mixed Goods incl Wooden Items , Ceramics , Glass vases , Prints , Wooden Containers etc

69 4 x Boxes of DVDs , CDs , VHS & Some AV Equipment incl DENON AV Surround Receiver &  Blu Ray Player , 
Chicken Run , WWE Documentary's , Entourage , Game of Thrones etc

70 Retro Beach Umbrella w Multi Coloured Pattern - No Signs of Sun fading

71 3 x Vintage & Modern Bags - blue vinyl 1970s Astronaut Travel, Nylon 80's Fosters Lager Sports Bag & Astro Boy vinyl

72 Retro Mid Century Modern Drop Side Kitchen Table w Hair Pin Legs & Blue Laminate Top with some wear - Approx 
123 cm W

73 Group lot Vintage Military & Aviation Books & Ephemera in The Aircraft Yearbook 1947, Elements of Practical 
Aerodynamics, Fifty Years at Farmborough, Air Force News Paper dated Jun 7, 1911, The Royal Flying Corps Book 
(a/f)
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Description74 Group lot Japanese Ceramics inc Vintage Novelty Salt & Peppers, Toby Jug with Galah handle, Vases with Peacock 
detail, Tins, Lacquer boxes etc

75 Mixed Group lot inc Pottery Candlesticks, Decanter, Oriental bowls & Large EPNS Round Tray

76  J. Alphege Brewer (1881-1946) - Pair of Framed English Etchings - St. Ives Barnoon Hill - Signed in pencil on margin, 
titled in plate - 25x12cm

77 Group lot - mostly Movie and Film related books inc, Film Fun Annual 1957, Hollywood Album, The Film Show Annual, 
Cinema Clubs Annual, The World of Movies and Pocket War Comics

78 2 x Vintage Sewing Machines - incl Wertheim hand crank & Wardana electrical

79 Vintage Eastern Side Table w Heavily carved & Inlaid Bone Decoration feat Elephant Head , Trunk & Legs - Approx 
46cm H

80 Retro Mid century Modern Students Desk w Laminate Map of the World to top

81 1970s Australian made Alrob wooden chest of drawers with stylish square knobs & Stool

82 Pair of Vintage JBL TLX4 Speakers on Black Metal Stands

83 Vintage Twin Handled Brass Casket/Box w Heavy Gothic Design & Original Lock

84 Set of 3 x Mid Century Modern Glass Lamps - Rectangular shaped, separate Blue Glass lower sections to White tops, 
1 smaller with crack to back where hole for cord goes, no marks sighted - tallest 39cm H.

85 Mid Century Modern Rodd Australian made Sideboard - Blackwood, drop dawn cupboards to front, 3 drawers to top - 
needing some TLC - 197cm L.

86 MCM circa 1951 stylish Australian made Maple veneer dressing table with lift up mirror and side drawers

87 Retro Australian Alrob Mid Century Modern Low Boy Chest - in vgc, original ink stamp to interior of 1 drawer dated 
1965, contrasting white painted drawers, light stained - 175cm L.

88 Allan Ames (1932 - ) Framed oil Painting - West's Cowes General Store - Signed & Dated 86, lower right - 
36.5x74.5cm

89 Rod Rowland (1939 - ) Framed Oil Painting - A Quiet Corner of the River - Signed lower right & dated 1980 - 
49.5x39.5cm

90 W. Waite Framed c.1880-1900 British Watercolour & Gouache - The Mill by the Stream - Signed W.Waite, lower 
right - 24x28cm

91 John Le Conte (Scottish 1816-1877) Gilt Framed Watercolour - Dryburgh Abbey, St Marys Aisle & Tomb of Sir Walter 
Scott - Signed & inscribed with title lower left & centre - 23x34cm

92 Pieter Francis Peters (1818-1903) Framed Watercolour - At Bodensee - Signed, dated 1880 & inscribed with title, 
lower right - 21.5x28.5cm

93 Artist Unknown Framed c.1930-40s Oil Painting - Modernist Still Life with Pineapple - No Signature sighted, original J 
Vaughan picture framers label verso from Johannesburg Sth Africa - 31.5x29cm

94 Dacre Smyth (1923-2008) Framed Oil Painting - The Great Britain, 1852 - Signed lower right, titled on Plaque lower 
centre, also inscribed with Title & dated 1992, verso - 49.5x59.5cm

95 Student of Jan Hendrik Scheltema - small Oval framed Oil Painting - The Old Bridge & Willow Tree - Unsigned - 
28x21cm (oval)

96 Helen Picton (Working c.1960-80s) Framed Oil Painting - Flower piece - Signed lower right - 39x19cm

97 Cyril Dillon (1883-1974) Framed Pencil Drawing - The Clocktower, possibly Bayside Masonic Centre, Brighton - 
Signed & dated '20, lower right - 30x20cm

98 Allan Ames (1932 - ) Framed oil Painting - Early Farm cottage, South of Robinvale Victoria - signed lower right - 
29x59cm

99 John Canning (1936 - ) Framed Oil Painting on Canvas - A Murray Steamer - Signed lower left, further signed & titled 
verso - 44x60cm

100 Charles Bock (1934 - ) Framed Oil Painting on Board - Boats at Rest - Signed lower left - 45x60cm

101 George Brooke (1913-1993) Large framed Oil Painting on Canvas - High Country Muster - Signed lower left, further 
details on Exhibition label verso - 75x100cm

102 L Tarrant (Active c.1980-90s) Framed Etching - Stone crushing plant, South Yarra 1933 - Signed in plate, also signed 
titled & numbered 10-100, in pencil on Margin - 14x18cm

103 2 x wooden clocks inc, 1940s mantel with silver presentation plaque and a Portuguese made wall.

104 John Dollery (1933 - ) Small framed Oil Painting - The White Clipper Thomas Stephens - Signed lower left, titled on 
Plaque under image - 18.5x13.5cm

105 Lot of Vintage Pop Unused Gig & Backstage Passes incl Tom Jones , Terrence Trent D'ARBY, Rick Springfield & 
Ringo Starr

106 Group lot - Star Wars items - Mint Boxed Attacktix Battle Figure game starter set, packaged 23 Karat Gold plated 
Card, Sticker albums, etc

107 2 x Peter Laycock Australian Pottery items inc, large bowl with unglazed exterior and earthy green glazed interior - 
approx 34 cm D and a small unglazed , manganese wash  freeform vessel (very minor flea bite noted to opening), 
approx 9cm H

108 3 x Run DMC Cloth Stickers/Backstage Passes incl Run DMC w Beastie Boys & Special Appearance of Davy D

109 Small lot - assorted vintage items inc, Coca - Cola, Tarax and Joes soft drink bottles, Nintendo DS and a Cyndi Lauper 
45 vinyl record I Drove All Night

110 Lot of Pop/Rock Cloth Stickers/Backstage Passes incl Supertramp , Paul Simon ,Smashmouth , Tori Amos , Ryan 
Adams , Anita Baker

111 Group lot of vintage Sci Fi - Lost In Space items inc,25th Anniversary Celebration book 1965 - 1990 signed by 
Jonathan Harris (Dr Smith), Jonathan Harris signed photo image Dr Smith, Will Robinson and 6 x 4 disc sets of Dvds 
seasons 1,2 and 3

112 2 x Aboriginal Oil paintings - Rosemary Bird oil on Canvas 'Untitled' + Gilt framed Unsigned  'Barramundi' - 35x50.5 & 
24x29cm Each
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Description113 2 x Vintage Walking Sticks incl Bone Handled Walking Stick & Other w Mother of Pearl Inlaid

114 Group of Vintage Unused Heavy Metal Gig & Backstage Passes incl Spinal Tap, Skid Row,  Spread Eagle etc

115 Small group lot of Blokey vintage items inc ,Kodak Folding 6 - 20 Camera, advertising letter opener for The Famous 
Thurmer Pianos, Allan and Co, assorted cufflinks, tobacco tins, etc

116 3 x vintage TV series annuals / books inc, Space Family Robinson signed by Jonathan Harris (Dr Smith) Star Trek and 
Bonanza

117 Lot of Vintage Unused 80s Girl Band Gig & Backstage Passes incl Joan Jett & the Blackhearts , Heart , The Gogo's etc

118 Vintage Wooden Inlaid Chess Board

119 Framed c.1805 Coloured Aquatint - Storm off Margate - after the painting by Philip James de Loutherbourg (1740 - 
1812) - details printed to margin - 23x32cm

120 Vintage cWW2 Heart Shaped Trench Art wooden Box - Purported to be made from old Aeroplane propeller - 
laminated wood, original lined interior - approx 10cm H.

121 Vintage Norah Wellings Type Velvet cloth doll Fijian Police Costume Approx 21cm H

122 3 x Boxed sets - Star Wars Keychain Collectors sets - Series 1, 2 & 3 - all with Exclusive Golden Figures to top right

123 Vintage Japanese Buddhist Bonsho bell with gong - cast metal with dragon holding the bell

124 Original 19th Century Cast Iron Money Box-Bank - Mansion with Mirrored interior - possibly made by Stevens, all 
original paintwork, etc, details sighted to base 'Patd Aug 14 1883' - 16.5cm H.

125 3 x Vintage Dark Stained Canes incl Squared Cane & Another w Knob

126 Stained Glass Panel - Featuring floral design (approx 45x30cm)

127 2 x Vintage Canes incl One w Carved Bone Handle

128 Mixed Grp lot inc Twin Handled EPNS Basket by Whitehall, Crystal Tumblers & Liqueur Glasses, Victorian Wall Mirror 
& c1882 engraved Plate - The Prohibition movement.

129 Vintage English Aneroid Carved Wooden Barometer - Carved detail to top & bottom (crack in glass) 74cm H

130 Vintage heavy Cast Iron Black Cat flatback Doorstop = 32cm H.

131 Small Lot of Metal Items incl 2 x Pieces Don Shiel incl Rectangle Vase & Plate , 2 x Small Copper Pots & Metal 
Comport

132  4 x Vintage c.1900s Moustache Cups & Saucers incl Aynsley, Chelsea, Continental etc

133 Group lot - Depression Pressed Glass items - mostly Green and Uranium inc, bowls, dish, eyewash, etc

134 6 x vintage and contemporary cocktail shakers - assorted designs. Makers inc, Avanti, Weldon, Renown, Crusador, 
etc, approx 20 - 24cm H

135 Unusual West German Pierced Jug w Purple & Gilded decorations Throughout - Approx 38cm H

136 Art Deco style pair of Crystal flared vases with stepped bases and fluting, approx 30cm H

137 Group lot - Vintage King Arthur related Books - Thomas Malory 'Le Morte D'Arthur', Merlin by Robert Pye, Steinbeck 
The Acts of King Arthur + The Romance of King Arthur illustrated by Arthur Rackham

138 Vintage Cased Field Telephone w Oriental Badge to Front

139 5 x Vintage Advertising Dishes & Ashtrays - Shepheards Hotel Cairo, Crimp mens Knitwear, camel Cigarettes, etc

140 2 x modern Novelty Postcard Books - The Great American Pin-up pub by Taschen + Teen Rebel Dopefiends pub by 
Pulp Postcards - 30 & 31 cards in each book

141 2 x pieces Retro Glass inc  Set of 6 Harlequin Liqueur glasses in Metal carry case with rend trim & Pale Green 
Decanter with Gilt band & Stopper 19cm H

142 Vintage Sylvac - England white Pola Bear - Model 1372 15cm L

143 Victorian Scent Bottle & Stopper - with blue overlay &  star cut to stopper & base 9cm H

144 3 pce Japanese items inc Cloisonne lidded pot with floral & guilt, bud vase with Hand painted Cranes with gilt trim, 
Small 6 sided bowl with blossom branches.

145 Pair of Czech Art Deco Karl Palda cut crystal perfume bottles with stoppers - asymmetrical forms with incised and 
black enamel decoration (a/f), approx 18cm H

146 Vintage Elcon Desk Fan - Green Industrial like finish, cord cut

147 2 x Vintage Wooden carved Items incl New Zealand Tiki

148 Complete Set of 4 Franklin Mint Okura Japanese Porcelain Vases (1978 & 1979)

149 Ettore Gianni (1877 - ?) Framed Gouache - Italian Coastal scene - signed lower left - 24x16.5cm

150 Mixed Group lot Vintage items inc Lead figures - Soldiers, Native Indians, German pocket knife & smaller pocket knife, 
writing implements - Fountain pen nibs etc

151 2 x Vintage GEC Industrial heaters - wall mountable with original brackets, round stylised mid century shape & design, 
marked to badges on top 3kW Unit heater with other details

152 Pair of Australian International Harvester cufflinks - gold tone with kangaroo image and IH logo

153 c1950s DSB Sports Badge - German Sports Association

154 Queen Victoria Silver Plate Vesta Case Golden Jubilee 1887

155 Vintage hallmarked Sterling Silver wide Cuff bangle - simple decoration to top, plain underside - worn hallmarks 
sighted + makers initials CFF

156 Australian Pottery Darbyshire rabbit salt and pepper shakers - ears turned down

157 $5 Sterling Silver (. 925%) Uncirculated Boxed Set (5) 1995 Masterpieces in Silver -  Colonial Australia - Royal 
Australian Mint

158 3 x vintage Carved Bone & shell eastern pendants - carved buddha to top of Tooth, Crescent shaped, etc

159 Vintage Spode Perfume Bottle with Hallmarked London 1988 silver Gilt Screw Cap - Imari style hand painted 
decoration 9cm H
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Description160 Art Nouveau porcelain scent bottle graduated square form with hand painted exotic birds & brass metal screw top 7cm

161 Multi Coloured scent bottle with Hallmarked sterling silver screw top - gold aventurine approx 7cm L [[]]

162 Small Art Deco Malachite Perfume Bottle - featuring Peking Glass Cabochon & Embossed Flowers

163 2 x Miniature Victorian Perfume Bottles inc Glass Square Bottle encased in gilt filigree with crown top & Ruby Glass 
bottle with filigree lid both approx 4cm H

164 Birmingham Sterling Silver c1897 small Vesta Case 3 .8cm L - Hallmarks sighted.

165 Hallmarked Sterling Silver Vesta Case - Scrolls & black shield to front 4cm H

166 Early 19th Century French Rock Crystal Teardrop Shaped Perfume Flask - incl Embossed silver gilt, hinged lid

167 Victorian Tear Drop Crystal Perfume bottle with stopper & Sterling silver collar and pierced hinged lid.

168 Victorian Tear Drop Cut Crystal Perfume Bottle with stopper & Sterling Silver Screw Top Lid 12cm L

169 4 x Gold (0.999) Proof Coins - Smallest Coins of the World Collection inc  H.M.S. Bounty - Pitcairn Isl., HMS 
Investigator - Fiji, Titanic - Kiribati, Queen Alexandra Wingbird - Papua New Guinea & Presentation wooden box for full 
set

170 Victorian Perfume Vile with stopper - square shape with overall gilt decoration 19cm L

171 Clear Hobnail Crystal Scent Flask w Sterling Silver Stopper - marked GM, anchor, lion passant, C - Birmingham 1902 - 
20cm H

172 c1840 Bohemian Amber & Clear Cut Glass Perfume bottle with silver hinged lid 9cm H

173 French Sterling Silver Embossed Bottle - Topper attached by chain, marked '925' on base, (10cm H)

174 Miniature Sterling Silver Perfume bottle with screw top & chain - Raised Scroll decoration 2 .5cm H

175 2 x Vintage Miniature Brooch Perfume Bottles inc 1930s Heart Shaped with blue diamond shaped decoration front 
edged with gilt - blue glass at back & Bottle form petit point rose - both with screw tops and droppers

176 Hallmarked Sterling Horn shaped Miniature perfume flask with screw top lid & chain 5cm across

177 Vintage Millefiori Paperweight by John Deacons - Cut and polished top, initialled & dated on base

178 Limited Edition Perthshire Tartan Crown Paperweight (No.10 of 50) - with 'P' signature to base

179 Whitefriars 1976 Facetted Crystal Millefiori Paperweight - Featuring rows of signature canes around central butterfly

180 Vintage Cloisonne Bird on branch -  Gilt metal Filigree wings & tail feathers 12cm H

181 Victorian French Green Uranium Glass scent bottle with gilt flip lid with head of Napoleon 3rd. 9cm H

182 Early 19th C. Ormolu mounted Ruby Glass Square Perfume Bottle - Hand enamelled Portrait of lady to flip lid 9cm H

183 Artist Unknown unframed 1920s Dry point Etching - The Fisherwoman - Signed in Pencil but illegible & dated 22, lower 
right, also numbered in Roman Numerals lower left - image size 19x22cm HxW, paper size 28x35cm - some staining 
sighted to paper

184 Georg Jensen Memory Board - Letter/Note rack - boxed - approx. 39 x 23cms

185 Vintage carved Indonesian Coconut Shell necklace

186 4 x vintage China Moustache Cups & Saucers - Copeland Blue & White, Noritake pretty Floral, Bisto English floral + 
Wileman & Co Royalty

187 Nancy Crosby (1912-2007) Framed Watercolour - The Paddle steamer Emmylou on the Murray River - signed lower 
left, further details verso - 12x17cm

188 Charles Bock (1934 - ) Framed Oil Painting on Board - Early Morning, Flinders - Signed lower right, further signed & 
titled verso - 14x19cm

189 Set of 4 Vintage Japanese Cups & Sauces Hand painted Chrysanthemums & Peacocks outlined in gilt - Character 
marks to bases

190 3 x Crystal Perfume Bottles with Hallmarked sterling silver necks - Octagonal shape - hall marks sighted. 2 sizes 20cm 
& 24cm

191 Japanese hand made rectangular pottery dish - mustard coloured ground with incised and coloured floral design, 
approx 24 cm L  x 15cm W

192 4 x Crystal Cocktail shakers inc Diamond cut all with stoppers 22cm to 23cm H

193 5 piece vintage Venetian Salviatti and Co glass inc decanter and four liqueur - green glass with gilt and floral enamel 
decoration

194 Group lot Blue & White Cabinet Plates - incl 2 x signed Delft plates etc

195 2 x Cut Crystal Perfume bottles - incl Circular body, square pedestal base & largest measures 17cm H with slim neck 
encased in silver

196 Vintage German Rosenthal Figure of Demure Lady standing on toes 31cm H

197 Early 1900s Royal Doulton Pottery Grants Liqueur decanter with stopper and handle -  blue ground, raised Nouveau 
design to girth, fully stamped to base inc Artists mark, possibly Ethel Beard, approx 24cm H

198 Johnnie Walker 'The Old Master' Glass Decanter - incl Original top hat

199 Early 1900s English Bretby Pottery wall charger -  coloured raised Oriental family scene, black border with Greek Key 
pattern, impressed marks to back, No 1467 - approx 34cm D

200 3 x Art Deco silver plated cocktail shakers with pouring spouts inc, Renown, Regal, etc - all marked to bases, approx 
26 - 30cm H

201 Art Deco Lamp Chrome circular base with bakelite stem & stepped cream shade 36cm H

202 2 x Cut Crystal Pedestal Atomizers - both approx 19cm H

203 Original T.G Green & Co Cornish Ware Ceramic Rolling Pin w Original Handles

204 Vintage wall mounted wooden PMG Telephone with Bakelite fixtures.

205 Artist Unknown Unframed c1930s Drypoint Etching - At The Gate - Signed & numbered lowers right & left in pencil on 
Margin - Image size 14x9cm HxW, paper size 34x25cm

206 28 pces Royal Doulton 'Norfolk' (251612) China Tea Set - incl Teapot, sugar bowl, creamer etc
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Description207 Victorian Pair of French white porcelain Perfume Bottles - square with floral hand painted decoration.

208 c1900 Picture frame Marble gate with timber surround - gilded latches raised grape vine to gate 22cm H ( top of latch 
needs repair)

209 French Ceramic Perfume Bottle - Marked 'C' to base, 24cm H - featuring hand painted bird, floral designs & raised, 
gilded scroll work

210 c1860  French Louis Phillipe Dressing Table Set Gilded metal swing mirror, Ruby Glass perfume bottles and jewel box

211 Moorcroft ceramic lidded trinket bowl - c2007 Orchid pattern on black ground, approx 6cm H - details to base, original 
box

212 Vintage Japanese Cloisonne Deep Red Vase with White & Yellow flowers & green foliage to front (damage to back) 
31cm H

213 Victorian Paris circular Perfume Bottle & Stopper Magneta tone with gilded scroll work with two sections of hand 
painted floral sprays. 13cm H

214 Vintage Japanese Egg Shell footed Bowl - hand painted scenes with gilt outline - 6 character mark to base. 15cm D

215 Vintage Imari Arita Japanese vase - Hand painted gilt outlined bow to front - character marks to base 26cm H

216 Green Czech Malachite Bottle with Art Deco Flame Stopper - Ribbed base diminishing to narrow neck, approx 20cm H

217 1950s Carlton Ware Hand Painted Rouge Royale Scalloped Bowl w Flying Mallards - Marked to Base Approx 23cm D

218 Victorian Gilded Metal Scent Bottle set -  with fitted handpainted blue bowl, glass perfume bottles & ceramic Lady 
leaning on fence.

219 Vintage Fukagawa Japanese hand painted square dish -  lotus flower & birds 14cm x 14cm

220 Modern Wedgwood Fairyland Lustre Magic Cabinet plate - Sycamore Tree pattern, all details verso, ltd ed no. 301a - 
21cm D

221 Victorian Scent bottle & stopper with blue overlay  23cm  H

222 c1860s Six Panelled Crystal Scent Bottle with Gold Leaf Decoration - long stemmed stopper approx 19cm H

223 Vintage Czechoslovakian Glass Perfume Bottle with stopper - Cobalt Blue panels  with gilt decoration and stopper 
18cm H

224 Art Deco Green Malachite Bottle & Stopper - raised bells on body and stopper, approx 18cm

225 Victorian Mary Gregory Casket Box - Black glass with hand painted girl & bird mounted in gilt metal stand

226 Vintage Lumitime Yellow Alarm Clock w Digital Mechanism w Moving Starburst - Made in Japan

227 Art Deco Table Lamp - Chrome Base with Stepped Cream Glass Shade

228 Art Deco Czech Green Malachite Perfume Bottle - oblong base and stepped sides, approx 14cm H

229 19th Century Aqua Venetian glass Biscuit Barrel Heavily gilded with enamel hand painted flowers & scrolls 21cm H

230 Art deco Bronze gold tone figural nude lady lamp with amber crackle glass ball shade and Bakelite switch and plug, 
approx 24cm H

231 Retro Astor Radio - Bright orange in colour, restored and working

232 c1840 Bohemian Uranium Cut Glass Scent Bottle - Tear Drop Stopper 19cm H

233 Murano Solid Clear Glass Bottle with Dark Green Insert - 13cm H

234 Royal Copenhagen Figurine Faun with owl Model  No 2107 16cm H

235 Suzanne Bizard (French 1873-1963) Bronze Figure - La Petite Fille au Bouquet de Fleurs with brown patination 
mounted on brown marble base - signed to base  27xm H

236 Pair of French c1870 Perfume bottles - with gilt mountings & hand painted lady portrait. Approx 13cm H

237 Pair of Victorian Mary Gregory blue glass twin handle vases - one with white enamel  image of girl other with image of 
boy, approx 29cm H

238 c1911 Royal Worcester Twin Handles lidded Urn decorated by Harry Davis - H-Painted Landscape Scene to front 
bordered by raised gilt - Raised Gilt to back 24cm H (small chip to inside edge of stopper)

239 C.1908 Royal Worcester classical Porcelain Vase decorated by Reginald Austin - H-painted Peacocks to front, single 
branch to back, on 4 way footed base with Open scrolling handles - signed R Austin to side, other marks to base - 
23cm H.

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon Tues & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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